
             

 
Les référents du programme SUN-ES en ARS 

 

 
Régions Nom du ou des référents SUN-ES en ARS Adresse mail de contact 

 
Auvergne Rhône Alpes 

Pierre Leroux pierre.leroux@ars.sante.fr 

Priscille Michel priscille.michel@ars.sante.fr 

Bourgogne Franche Comté 
Bertrand Lerhun bertrand.lerhun@ars.sante.fr 

Patrice Dinaire patrice.dinaire@ars.sante.fr 

Bretagne 

Anne De Vregille anne.devregille@ars.sante.fr 

Séverine Baubinnec severine.baubinnec-caradec@ars.sante.fr 

Lionel Lecomte lionel.lecomte@ars.sante.fr 

Centre val de Loire 
Dominique Pierre dominique.pierre@ars.sante.fr 

Zakaria  Zbitou zakaria.zbitou@ars.sante.fr 

Corse 
Michel Spella michel.spella@ars.sante.fr 

Laura Luftman laura.luftman@ars.sante.fr 

Grand Est 
Jacques Princet jacques.princet@ars.sante.fr 

Bruno Boutteau bruno.boutteau@ars.sante.fr 

Guadeloupe Jean-François Cayet jean-francois.cayet@ars.sante.fr 

Guyane Ratana Brault ratana.brault@ars.sante.fr 

Hauts de France 
Benoit Normand benoit.normand@ars.sante.fr 

Pierre Olivier Tyran pierre-olivier.tyran@ars.sante.fr 



Ile de France 

Bruno Bertrand bruno.bertrand@ars.sante.fr  

Johaan Castro Reyes johaan.castroreyes@ars.sante.fr 

Charline Auzou charline.auzou@ars.sante.fr 

La Réunion Aurélien Courant aurelien.courant@ars.sante.fr 

Martinique Gaël Chevalier gael.chevalier@ars.sante.fr 

 Myriam Fucks myriam.fuks@ars.sante.fr 

 Mayotte Eric Sanzalone eric.sanzalone@ars.sante.fr 

 Normandie Gaétan Charbonnier gaetan.charbonnier@ars.sante.fr 

 Nouvelle Aquitaine Myriam Noirtault / Vincent Pascassio Comté ars-na-segurnumerique@ars.sante.fr 

 
Occitanie 

Christelle Miot christelle.miot@ars.sante.fr 

 Marie Christine Labes marie-christine.labes@ars.sante.fr 

 Pays de la Loire Dominique Guinaudeau ars-pdl-sun-es@ars.sante.fr 

 Provence Alpes Côte D'Azur Dominique Hordelalay dominique.hordelalay@ars.sante.fr 
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